

Skovlund Autoværksted af 1.9.2015 APS

CVR-nr.: 37005274

Hovedgaden 23
6823 Ansager

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2022

Mads Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skovlund Autoværksted af 1.9.2015 APS
Hovedgaden23
6823Ansager
Telefonnummer: 20897512
e-mailadresse: skovlundauto@mail.tele.dk
CVR-nr: 37005274
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Kræmmergade5
6800Varde

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive autoreparationsværksted.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 671.175, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.461.433 og en egenkapital på kr. 1.888.232.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2021.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.590.277	1.126.752
Personaleomkostninger	1	-673.334	-622.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-41.500	-63.167
Resultat af ordinær primær drift		875.443	441.171
Andre finansielle indtægter		0	104
Øvrige finansielle omkostninger		-13.512	-2.930
Ordinært resultat før skat		861.931	438.345
Skat af årets resultat	3	-190.756	-102.256
Årets resultat		671.175	336.089
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		671.175	336.089
I alt		671.175	336.089

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		528.000	540.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.167	86.667
Materielle aktiver i alt	4	585.167	626.667
Langfristede aktiver i alt		585.167	626.667
Råvarer og hjælpematerialer		17.000	37.000
Varebeholdninger i alt		17.000	37.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.530	140.476
Tilgodehavender i alt		250.530	140.476
Likvide beholdninger		1.608.736	1.038.824
Kortfristede aktiver i alt		1.876.266	1.216.300
AKTIVER I ALT		2.461.433	1.842.967

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.838.232	1.167.057
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.888.232	1.217.057
Udskudt skat		22.500	15.400
Skyldig selskabsskat		162.656	78.256
Langfristede forpligtelser i alt		185.156	93.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.621	130.211
Skyldig selskabsskat		65.256	91.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.750	304.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.418	6.458
Kortfristede forpligtelser i alt		388.045	532.254
Forpligtelser i alt		573.201	625.910
PASSIVER I ALT		2.461.433	1.842.967

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.167.057	0	1.217.057
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	671.175	0	671.175
Egenkapital, ultimo	50.000	1.838.232	0	1.888.232

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	662.755	612.843
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.579	9.571
	673.334	622.414

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Bygninger	12.000	12.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.500	51.167
Avance ved salg af aktiver	0	0
	41.500	63.167

3. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	183.656	91.256
Ændring af udskudt skat	7.100	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	190.756	102.256

4. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	600.000	628.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	600.000	628.000
Af- og nedskrivning primo	-60.000	-541.333
Årets afskrivning	-12.000	-29.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-72.000	-570.833
Regnskabsmæssig værdi ultimo	528.000	57.167

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 2 ansatte i regnskabsåret (2019/20: 2).